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W naszej szkole przeprowadzona została sonda.
Okazało się, że dużą popularnością (aż 105 osób)
cieszyło się polskie wybrzeże. Nieco mniejszą, ale
i tak dużą góry (69 osób), oraz tereny pełne
jezior (35). Samodzielną wycieczkę podjęło 40
osób (obóz itp.). Tak jak w każdym roku 3-
klasiści udali się na zieloną szkołę. Rodzinne
strony wybrało aż 66 uczniów. W zagraniczne
rejony poleciało 75 chętnych podróży.
Najczęściej odwiedzanym krajem okazała się
Chorwacja (17). Inne chętnie wybierane kraje
to: Wyspy Kanaryjskie, Turcja, Hiszpania,
Grecja, Francja, Włochy, USA, Czechy, Bułgaria,
Egipt, Węgry, Ukraina, Rosja, Czarnogóra, Niemcy,
Tunezja, Słowacja.  29 uczniów wakacje
postanowiło spędzić w domowym gronie.
Ankietę oraz artykuł wykonały Julia C i Paulina P
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WYWIAD
Z PANIĄ DYREKTOR
1.W nowym roku szkolnym będzie mniej imprez niż w latach
poprzednich.
Powodem jest wyremontowana sala gimnastyczna , gdzie nie
wolno wchodzić bez
zmiennego obuwia . Rozpoczynamy piknikiem rodzinnym
„Święto Pieczonego Ziemniaka” . Impreza organizowana jest
współdziele OSP i Sołtysa Strzyżowic. 30 września to oczywiście
dzień chłopaka,a 1 października odbędzie się Pasowanie
Pierwszaków.
2.Nowi nauczyciele to znana wam z przedszkola pani Beata Skórka
-wychowawca klasy 1c i pani Dorota Laskowska,która będzie uczu
ć
przyrody. Pani  Dorota  zastąpi ,przechodzącą na emeryturę ,
panią Marię Zemłę.
3.Samorząd uczniowski powinien zostać wybrany do końca
września . Szczegóły zna pani Martyna Filipczyk czyli opiekun SU.
4.Remont sali gimnastycznej trwał dwa miesiące ,a dokładnie całe
wakacje.
Mam nadzieję,że wszyscy będą zadowoleni z wyglądu nowej sali i
chętnie będą uczestniczyli w zajęciach W-F,SKS,gimnastyki
artystycznej,zapasów i krav magi. 
 
                                                          Weronika Zdrodowska

Szkoła w Strzyżowicach spędziła połowę września  bez samorządu
szkolnego.Lecz z tym koniec ! W tym artykule przedstawię wam
samorząd  szkolny w Strzyżowicach. A to ciekawostka , że aż dwie
osoby z naszej redakcji są w samorządzie.                                              
                                                                                                   
Przewodniczącym został Jakub S.
Zastępcą przewodniczącego została Julia C.
Sekretarką została Weronika B czyli Ja.
Rzecznikiem praw dziecka została Zuzanna B. 
I tak przedstawia się samorząd szkolny. 
                                        Weronika B.

KAŻDY, KTO KIEDYŚ BYŁ W STRZYŻOWICACH 
UROKIEM KRAJOBRAZU SIĘ TU ZACHWYCAŁ
WDYCHAJĄC POWIETRZE ZDROWE
PRZEŻYWAŁ CHWILE WYJĄTKOWE
Z DALA OD BETONU I DYMU SPALIN
ODPOCZYWAŁ PIJĄC NEKTAR Z MALIN
BY ZAPOMNIEĆ O TRUDACH DNIA CODZIENNEGO
I ZAZNAĆ WRESZCIE CZEGOŚ INNEGO
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       Legalna ściąga

  W niedalekim czasie obchodziliśmy wiele
uroczystości. Był to m.in. Dzień Chłopaka, który
zachwycił naszych solenizantów licznymi
atrakcjami i konkursami. Chłopców już na
początku dnia powitała miła niespodzianka czyli
prezent od dziewczyn z klasy. Było to miłe
rozpoczęcie dnia. Niektórych z nich ominęły
sprawdziany, kartkówki lub pytania, z czego byli
bardzo zadowoleni. To nie było jeszcze wszystko,
co na nich czekało. Reprezentanci wybrani
podczas głosowania, (w którym głosowały 
dziewczyny) brali udział w wyborach na Mistera
Szkoły 2014. Musieli wykazać się swoimi 
umiejętnościami w quizie, "Jaka to melodia?",
konkurencjach sportowych, w tym także tańcu.
Wynikiem konkursu okazało się, że misterem
został Jakub Kotuła, a zaraz po nim Mateusz Flak.
Była to miła rywalizacja pełna śmiechu i zabawy,
którą nasi uczestnicy na pewno zapamiętają.
Czeka nas także wiele innych uroczystości np.
Dzień Edukacji Narodowej, który odbędzie się w
naszej szkole w formie przedstawienia
przeplatanego wierszami i życzeniami.
Przewidziany jest śmiech podczas scenki
przyrodniczo-matematycznej, wzruszenie przy
życzeniach, wierszach i podziękowaniach oraz
zadowolenie z prezentów czyli ręcznie robionych
kartek przez uczniów. Piosenki w wykonaniu
najlepszych wokalistów na pewno zapadną na
długo w pamięci.  Myślę, że ta uroczystość
wypadnie równie wspaniale, jak ta poprzednia. 
                                             
                                                             Julia
                                            
                                                             

  Jak legalnie ściągać?
To pytanie zadaje sobie wiele uczniow
którzy nie ściągają. Legalna ściąga to
wszelkie źródła informacyjne: gazety,
prasa, radio, książki, internet. Oczywiście
nie wszystko co się tam znajduje może
być legalną ściągą.  Informacje o Justinie
Biebierze lub Katy Perry nie będą mile
widziane na sprawdzianie :). Ale jest dużo
stron historycznych. Ściąganie
nielegalne, potajemne ma być może
korzyści, ale jest ich dużo mniej niż
przykrości które ciągną za sobą. A więc
wejdźcie na strony historyczne, a gdy
wasi rodzice spróbują was odciągnąć od
komputera możecie z czystym sumieniem
powiedzieć : Ale ja się uczę. :) Teraz kilka
słówek którymi możecie się pochwalić z
angielskiego:

-  on our way- w drodze
-vehicle- pojazd
-eartquake-trzęsienie ziemi
-cranberry- żurawina
-precious-cenny
-sihhtseeing- zwiedzanie

Mogą wam się przydać podczas np. pisania listu o
wycieczce, jakiegoś swojego przeżycia. To już koniec
legalnej ściągi pozdrawiam. Paulina P

           Kalendarzyk
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             Recenzja Książki

 
 
              Recenzja Gry

Film, który polecam
to "Zaplątani".Opowiada on o
miłosnej historii pełnej śmiesznych
scen, w których udział biorą: Flynn,
młody człowiek o awanturniczym
usposobieniu, Maksimus – koń,
który ma zamiar  schwytać
sprytnego złodziejaszka Flynna,
bracia Karczybykowie, którzy chcą
zemścić się na chłopaku,
Roszpunka i kameleon.  Występuje
tu też postać negatywna, czyli
Madame Gothel, której chodzi o
coś więcej niż trzymanie
Roszpunki w wieży- o młodość. A
więc było to tak..... Madame
znalazła magiczny kwiat, dzięki
któremu mogła zostać młoda na
wieki. Jednak, gdy królowa
zachorowała, kwiat został zerwany
i podany chorej w formie naparu.
Jej córka odziedziczyła po kwiecie
magiczne moce uzdrawiania, które
skumulowały się w jej złocistych
włosach. Dlatego Gothel porwała ją
do wieży. Lecz reszty musicie
dowiedzieć się sami.
                           
                                Julia

            
 
              Recenzja Filmu

         Heartland

Jest to saga mająca aż 20
egzemplarzy. Opowiada losy
nastoletniej Amy Fleming
wiodącej spokojne i szczęśliwe
życie wśród rodziny ( mamy,
dziadka i siostry) pomagając
swojej mamie w prowadzeniu
szkółki dla koni. Jest ona o tyle
niezwykła że są w niej stosowane
metody polegające na łagodności
nie ma tam przemocy. Leczą tam
końską psychikę z ciężkich ran
zadanych przez człowieka.
Wszystko komplikuje się kiedy
mama Amy ginie w wypadku, a
schronisko zaczyna podupadać.
Książka opowiada o walce
dziewczyny o schronisko które
tak bardzo kocha. Książka jest
pełna wzlotów i upadków, tragedii i
szczęśliwych wydarzeń. Polecam
ją wszystkim miłośnikom koni
którzy chcą zbliżyć się do swoich
ulubieńców. Podsumowując ta
książka jest przeznaczona dla
wszystkich miłośników zwierząt
    
                              
                            Paulina P.

Star Stable to wspaniała
gra online, w której
odkrywasz uroczą wyspę
Jorvik na grzbiecie
własnego konia. Dołącz
do tysięcy graczy i
przeżyj niesamowitą
przygodę. Bierz udział w
zawodach, opiekuj się
swoim koniem we własnej
stajni i zostań częścią
tajemnic spektakularnej i
oryginalnej historii.
Opinie graczy mówią
same za siebie: "Star
Stable jest najbardziej
kreatywną grą w jaką
KIEDYKOLWIEK grałam.
Spotykam ludzi, bez
których nie wiem co bym
zrobiła <3" Polecam tą
grę wszystkim
miłośnikom koni i nie
tylko, ponieważ uczy ona
miłości do zwierząt i
opiekuńczości jakiej
potrzebuje każdy
człowiek.



www.dziennikzachodni.pl Dziennik Zachodni | Numer 2 12/2014 | Strona 5 

WWW.JUNIORMEDIA.PL EKS-press

Nurkowanie
w klatce z rekinami !!!  
Nurkowanie
z rekinami jest niesamowitym doświadczeniem, które na pewno na
zawsze pozostanie w pamięci każdego, kto odważy się spróbować
zanurzyć w chłodnych wodach oceanu Atlantyckiego w okolicach
Kapsztadu. Zachęcane przynętą rekiny niezwykle aktywnie
gromadzą się wokół łodzi, bardzo często ocierając się o
klatkę w której stoją nurkowie (ale nigdy nie atakują
klatki). Są one bardzo ciekawskie dlatego też często
podpływają bardzo blisko klatki, po to aby bliżej przyjrzeć
się temu co się w niej znajduje.
Klatka
przymocowana jest do łodzi, nurkowie wchodzą do niej włazem w
górnej części.
                                               Weronika Zdrodowska

Delfiny to jedne z najinteligentniejszych ssaków na ziemi. Ludzie
wyrządzają im wielką krzywdę zamykając je w aquaparkach i każąc im
robić sztuczki. Pływanie z delfinami odbywa się w ich naturalnym
środowisku, w małym gronie. Trzeba wiedzieć że delfiny lubią ludzi, ale nie
tłumy po kilkaset ( nie rzadko wrzeszczących) ludzi. Nierzadko przecież
odnotowywano przypadki uratowania człowieka przez delfina, lub
wynurzeń delfinów kolo brzegu w oczekiwaniu na głaskanie, lub po prostu
zabawę. Pływanie z delfinami to nie tylko zabawa dla zdrowych ludzi. Jest
też jej odmiana delfinoterapia, pomagająca dzieciom z autyzmem (
najczęściej, także z innymi chorobami ale rzadziej). Pomaga to obydwu
stronom , gdyż dzieciom pomaga to w efektywniejszym funkcjonowaniu w
normalnym życiu a  delfiny doświadczają pozytywnego kontaktu z
człowiekiem. Paulina P.

Do sportów konnych, zaliczamy: ujeżdżenie, skoki przez przeszkody,
WKKW, powożenie, woltyżerkę, rajdy długodystansowe, reining.
 Ujeżdżenie- olimpijska konkurencja jeździectwa. W nowoczesnym
ujeżdżeniu, jeździec i koń wykonują serię określonych wcześniej ruchów,
zwanych figurami na czworokątnej arenie. Znajomość podstaw tej
dyscypliny jest konieczna przy uprawianiu innych dyscyplin jeździeckich.
Koń i jeździec powinni reprezentować wspólnie harmonię i elegancję,
płynność ruchów, spokój, równowagę i wzajemne porozumienie. 
Skoki przez przeszkody- W konkurencji tej, koń i jeździec pokonują
przeszkody ustawione na torze zwanym parkurem z jak najmniejszą
liczbą błędów. Konkurencja polega na tym, że na parkurze ustawia się
kilka lub kilkanaście przeszkód, które koń wraz ze swym jeźdźcem musi
pokonać w określonej kolejności i czasie, z jak najmniejszą
liczbą zrzutek. Jazda konna to miły i relaksujący sport, który mogą
wykonywać wszyscy.                              Julia C i Weronika Z
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Za jedną z najpopularniejszych osób uznałabym Arianę Grande- młodą
wokalistkę,modelkę i aktorkę.Piosenkarka urodziła się 26 czerwca
1993r. na Florydzie. Jej gatunki muzyki to: pop, R&B. Występowała w
serialu ''Victoria znaczy zwycięstwo'' i Sam & Cat, w których wcieliła
się w rolę Cat Valentine. Zaczęła karierę muzyczną, wydając  płytę
zawierającą muzykę z serialu Victoria – Music from Victorious. Ariana
wydała album studyjny w 2013, zatytułowany Yours Truly, zadebiutował
na pierwszym miejscu amerykańskiej listy najczęściej kupowanych
płyt. Nagrała piosenkę do filmu "Dary Anioła". W 2014 została nazwana
Przełomowym artystą roku, i w tym samym roku nagrała swój drugi
album My Everything. W tym roku dostała 9 z 18 nagród m.in.
Najlepszego nowego artysty. Grała z takimi osobami jak: Jennette
McCurdy, Big Sean, Nicki Minaj, Jessie J.Występowała w wielu
filmach, podkładała głos do bajek, brała udział w licznych festiwalach. 

         Przepis na ciasto marchewkowe z kremem cytrynowym  

Składniki na ciasto:                               Wykonanie
-50 g orzechów włoskich               1. Rozgrzej piekarnik do 180 C
-300 g marchwi, obranej                2.  Do miksera włożyć orzechy,
pokrojonej na kawałki                          zmielić na miazgę,przełożyć na
-4 jajka                                                talerzyk.
-250 g cukru                                   3. Marchewkę mocno rozdrobnić  -
300 g mąki pszennej                     4. Włożyć wszystkie składniki do
-1 łyżeczka proszku                            miksera mieszać pół minuty na 
    do pieczenia                                   wysokich obrotach.
- 1 łyżeczka sody                            5. Blachę do pieczenia natłuścić,
      spożywczej                                    lub wyłożyć papierem do
- 1 łyżeczka cynamonu                        pieczenia.
 Krem cytrynowy                                Wykonanie
-80 g cukru i 10 g                            1. Wszystkie składniki          
cukru waniliowego                                wymieszać, schłodzić
-300 g twarogu            Instrukcja Paulina P.  Ciasto zostało                 
-1 cytryna                 wykonane przez Emilie T i Paulinę P

Moda i Uroda !
Teraz na topie są bardzo milusie i ciepłe futerka z białej wełny.
 Wełna sprawia że jest nam cieplej.Te prześliczne kurteczki są
idealne na przykład na jesień.
Kolejnym trendem są bransoletki z gumeczek Loom Bands ,jest to
ręcznie zrobiona biżuteria, bo można zrobić z nich np. bransoletki
, naszyjniki  czy też wisiorki. Ale kupujcie tylko z oznaczeniem CE.
Wracają trendy na staromodny styl np. koronki, motywy
kwiatów,długie suknie lub spódnice. 
Jednym z modnych motywów są motywy zwierzęce. 
                                    Weronika B

http://m.in/
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                                     Znacie już Jessy?
Nie? To najwyższa pora ją poznać! Jessy to jedyny na świecie
oswojony hipopotam. Mieszka u swoich " rodziców", tak nazywają
siebie jej opiekunowie, czyli starsze małżeństwo z RPA ( Republika
Południowej Afryki), ją samą nazywają swoją córką. Jej rodzice są
bardzo cierpliwi, Jessy zniszczyła 14 łóżek i wybiła 104 szyby Zjada
dziennie kilka ton żywności, a najbardziej lubi pić herbatki z rainbos (
lokalny napój), z butelki, choć nie jest już małym hipopotamem.
Uwielbia także  oglądać ze swoją " mamą" na materacu " Szansę na
sukces". Przyjaźni się z bulterierami mieszkającymi na działce, a jest
ich 5. Jeśli jesteście zaciekawieni, zachęcam do przeczytania " Kobieta
na krańcu świata" Martyny Wojciechowskie. Paulina P.

               Czy wiesz, że.......
Wyraz "HONG KONG" można
powiedzieć nie ruszając ustami.
Jedna chmura waży tyle, co 80
słoni.
Aby zyskać sympatię nowo
poznanych ludzi wystarczy
zapamiętać ich imiona i używać
ich w czasie rozmowy.
                   WOW!!!                        
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               PINGWINKOWY ZAWRÓT GŁOWY :)

     KAWAŁY-DOWCIPY-ŻARTY Co w
następnym
numerze?

Na lekcji geografii:
- Województwo podkarpackie
graniczy ze Słowacją od
południa - mówi nauczycielka.
- A przed południem z kim
graniczyło? - dopytuje się Jasiu.
Dwie blondynki chciały zdobyć
nagrodę Nobla. 
Jedna wpadła na genialny
pomysł: 
- No to może polecimy na
Słońce? 
- No coś ty głupia, spalimy się. 
- To polecimy w nocy.
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http://kawaly.tja.pl/dowcip,dwie-blondynki-chcialy-zdobyc-nagrode.html

